

Question #1: In the theory of operation, this phone is designed to have max. .25 W (24 dBm) +2/-4 dB . Per the test report, the measured max. conducted output power is 27.52 dBm and max. measured ERP is 21.3 dBm. Please inform the max. designed output power is ERP or conducted . If the rated 0.25W is specified in term of conducted output power, please explain the different between rated output power with measured output power.

Answer:

: In the theory of operation, this phone is designed to have max. .25 W (24 dBm) +2/-4 dB .

The value is the conducted output power(Rated output power) by average. The conducted output power and the ERP in the Part 22 and SAR Test Reports are measured in Peak. The different between rated output power with measured output power is generated by the different of the measured detector. The AVERAGE Transmitter Power is added to Part22 Test Report(Pages 22 and 28). Please replace the theory of operation(Theoryof Operation_R.pdf) and Part22 Test Report(TestReport_Part22H_NRNA5514A_R.pdf).

Question #2: During Body Worn SAR test, the phone was tested in the belt clip by positioning the camera away from the phantom. Can this phone be positioned in a reverse position with camera faced to the phantom? If yes, please provide SAR test data or justification for the positioned selected which representing the worse case.

Answer:

Transmitting antenna is located in the back panel of bottom of the device (see photograph).

In our view, the hot spot is around this antenna position. Therefore we tested body-worn SAR that the back panel faced to the flat phantom.



Antenna location

Question #3: Page 57 of user manual suggests this phone can be used with holster designed for this phone or any other accessories which can provide 1.5 cm separation distance. Please provide a photo to show the separation distance that the specific holster used during the tests and provide additional body worn SAR tests with air gap of 1.5 cm to demonstrate compliance with 1.5 cm separation distance.

Answer: The data of the additional body worn SAR tests with air gap of 1.5 cm to demonstrate compliance with 1.5 cm separation distance described in the SAR Test Report(80050231R). Please replace the SAR Test Report(80050231_R.pdf) and the SAR Test Plot(2_SAR Test Plots_R.pdf).

Question #4: Is there any metal part in the specific holster used during SAR tests ? What the part number of holster ?

Answer: There are some metal parts specific holster using SAR tests. The part number of the holster is Part Number "0103FCA2". Refer to the attached file" Optional Holster of A5514SA.pdf".